anima mea dno & omnia que intra me sunt nomini sco ei?

Os qui miro ordine angloy ministeria
hominuq; dispensas. cede p pti. ut aquib⁹
t ministrantib⁹ in celo semp assistit. ab hui⁹ in
tra nra uita muniat. **Lectio t apocalypsis.**

In dieb⁹ illis. **S**ignificauit ds **lobannis apti.**
que oportet fieri cito. loquens p angtm suu
seruo suo iohanni. q^d testimoniū phibuit ūbo
di. & testimoniū ihu xpi in hui⁹ quecūq; uid.
beat⁹ q^d legit. & q^d audiunt uerba pphetie hui⁹.
& seruat ea que in ea scripta sunt. Temp⁹ enī
p⁹pe ē. lobannes septē ecclīis. que sunt in asia.
Grā uob & pax ab eo qui ē. & q^d erat. & q^d uen
tur⁹ ē. & a septē spibus q^d in cōspectu throni
ei⁹ sunt. & a ihu xpō qui ē testis fidelis. pmo
genit⁹ mortuoy. & pnceps regū t⁹re. Q^d dilex
nos. & lauit nos. a peccatis nris. in sanguine
suo.

xxvi

Bene — di — cte — do — mino — omnes
angeli e — ius — potentes — uirtu
tes — qui fa — ci — ut — uerbum eius.
Benedic — anima mea domino
& omnia interio — ra me
a — nomen

sanctum eius. **Ac**

9-1a

Concus sum est ma
re & contremuit ter

ra ubi archangelus michael descendebat de celo.

In illo t^{em}p^{or}e. **A**ccesserunt ad ih^{es}um **Sc^{ilicet} Bon^{ificus} Luc^{as} 10⁹.**
discipuli eius dicentes. Quis putas maior est in reg
no celorum. Et aduocans ih^{es}us paruulum. statuit
eum in medio. & dixit. Amen dico uobis. non conuersi
fueritis & efficiamini sicut paruuli. non intrabitis
in regnum celorum. Et qui suscepit unum paruulum
talem in nomine meo. me suscipit. Qui autem scanda
lizauerit unum de pusillis istis. qui in me credunt.
expedit ei ut suspendatur mola asinaria in collo
eius. & dimergetur in profundum maris. Ut mundo
ab scandalis. Necessarium est enim. ut ueniam scandal
la. Veritatem uero homini. pro qua scandalum uenit.
Si autem manus tua. ut pes tuus scandalizat te.
abscide eam & prope abste. Bonum est tibi ad uitam ingredi
debile ut claudum. quam duas manus. ut duos pedes
habentem. mitti in ignem eternum. Et si oculus tuus
scandalizat te. erue eum & prope abste. Bonum est tibi
unum oculum habentem in uitam intrare. quam duos
oculos habentem. mitti in gehennam ignis. Videte.

ne cōtēpnatis unū ex hīs pusillis. Dico enī uob.
q̄a angli eorū in celis semp uident faciē patri

mei. qui in celis ē. **Off.** **S**icut angelus
iuxta a ram tem pli ha bens thuribu lum
au reum in manu sua & data sunt ei incen
sa multa & ascen dit su
mus a roma tum in conspectu dei a e
via.

Hostias t̄ dñe laudis offerim⁹ supplicī
dep̄cantes. ut easdē anglico p nob intueniente
suffragio. & placat⁹ accipias. & ad salutē nrām
puenire cēcedas. **P.** **Cō.** Benedicite omnes angeli

xxv

domini domino ymnum dicite & super exaltate e um
Repleti dñe benedictione **P** t̄ cō. **I**n se cula.
celesti. supplicī imploram⁹. ut quod fragili ce
lebram⁹ officio. scōrum anglorū atq; archangloꝝ
tuorū. nob pdesse sentiam⁹ auxilio. **P.** **In vigilia**

Ego autem sicut oliua fructifi ca ui **vnus apti.**
in domo domini speraui in misericordia dei me
& expectabo nomen tu um quoni am bonum est
ante conspec tum sancto rum tuo rum. **P.**

Q̄d gloriaris in malicia qui potens es in iniquitate. **Or̄.**
Qs omps ds. ut beat⁹. n. ap̄ts tuū p nob im
ploret auxiliū. ut anr̄is reatib⁹ absoluti. a